
Uchwała Nr VII/48/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie ogłoszenia wniosku o powołanie dodatkowej obwodowej komisji wyborczej.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 - ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. nr 67, poz. 398) - Rada Miejska 
w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 listopada 1990 r. zgłasza się wniosek o powołanie na terenie miasta 
Starogardu Gdańskiego „19” (dziewiętnastej)  obwodowej komisji  wyborczej  dla dodatkowego 
obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w składzie osobowym jak w załączniku do uchwały.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 Grażyna Hoppe



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19
Siedziba - Zakład Karny, ul. Kościuszki 30

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania Miejsce pracy
stanowisko

Funkcja
w 

komisji

Uwagi

1. Artuna Henryk ul. Kopernika 13B/2 Zakład Karny
Kierownik Ds. 
Gospod.

2. Dudek Stanisław ul. Gdańska ZK - kier. dz. ochr.
3. Gembiak Andrzej Os. 22 Lipca 21/6 ZK - kier. dz. k. wych.
4. Kozikowski Andrzej ul. Kościuszki 43/6 ZK - kier. dz. penit.
5. Kitowski Andrzej ul. Zielona 11A ZK - insp. dz. ochr.
6. Kondorak Jerzy ul. Pomorska 8C/55 ZK - inst. dz. ewid.
7. Michalak Czesław Os. 22 Lipca 4/16 ZK - kier. dz. ewid.


